

Hei,

13.3.2022

Tässä tulee tuoreita kuulumisia perheeltämme:

Kreikan ihme

Perheeseemme syntyi 11.3 pieni tyttövauva, Adelina. Hän on valloittava ja täydellinen lisäys perheeseemme. Sisaret ovat ottaneet hänet huolehtivaisesti vastaan ja auttavat aina kun voivat. Vauvan synnyttäminen ulkomailla oli jo ajatuksena jännittävää, mutta halusimme ehdottomasti synnytyksen tapahtuvan täällä. Kaikki meni hämmästyttävän putkeen synnytyksen suhteen. Ruuhkaan ei onneksi juututtu. Viime minuuteille asti piti jännittää pakollisen koronatestin tulosta molemmille vanhemmille. Mikäli Marijalla olisi ollut positiivinen tulos, olisi synnytys viety huoneeseen, joka ei ole tarkoitettu synnytystä varten. Myös synnytyslääkäri jännitti tätä. Onneksi molemmat saatiin negatiivinen tulos, niin Niko myös pääsi synnytykseen ja viidettä kertaa leikkaamaan ylpeänä vauvan napanuoran. Synnytyksen jälkeen meille iski valitettavasti korona kaikille paitsi Joosualle ja Adelinalle, jota tosin ei testattu. Koronan jälkeen Marijalle tuli heti rintatulehdus. Tästäkin kuitenkin ollaan jo selvitty. Paikallista byrokratiaa kuvastaa hyvin se, kuinka synnytystodistuksen ja siihen tarvittavien liitteiden saaminen vaati yhteensä 5 erillistä käyntiä ennen kuin ne saatiin eteenpäin Suomen viranomaisille. Yleensä, kuten tässäkin tilanteessa, toinen käynti vaatii ´pienstä´ ärähtämistä viranomaiselle jotta asiaa saadaan eteenpäin. No, nyt on tämäkin hoidettu. Arki viiden lapsen kanssa on luonnollisesti täynnä elämää, tästä täytyy yrittää nauttia.



CVC football

Jalkapalloharjoitukset ja pelit paikallisia miesten joukkueita vastaan ovat jatkuneet säännöllisinä. Pelit ovat olleet hyviä hetkiä. Tätä kirjoittaessa on voittoputki kääntynyt tappioputkeksi, mutta nämä pelit, ehkä erityisesti tappiolliset, ovat olleet opettavaisia. Arvokasvatus on asia, jota haluamme pitää esillä. Yksi tuorein opetus on tullut legendaarisen koripallovalmentajan John Woodenin kommentista ´winning is a byproduct of effort´. Tärkeätä on siis keskittyä siihen panostukseen, jonka jokainen antaa niin harjoituksissa kuin peleissä.

Yritämme lähitulevaisuudessa johtajien kesken aloittaa oman raamattupiirin. Tämän tarkoituksena on johtajien kesken syventyä yhdessä Jumalan Sanaan ja samalla suunnitella tulevaa. Toukokuun aikana on tulossa 3 eri ryhmää, joiden kanssa

suunnitellaan erilaisia urheilutapahtumia viikonlopuille. Ryhmät tulevat Sveitsistä, Slovakiasta ja Pohjois-Irlannista.



Hädässä olevien auttamista

Ukrainasta on saapunut paljon pakolaisia myös tänne. Marija on koordinoinut erilaisten avustustarvikkeiden, kuten patjojen ja vaatteiden, toimittamista niille, jotka tarvitsevat niitä akuutisti. Tarve on myös täällä ollut suuri ja varmasti pysyy suurena vielä jatkossakin. Olemme sunnuntaisin yhdessä käyneet venäjänkielisessä jumalanpalveluksessa, jossa suuri osa on ukrainalaisia.

Rukousaiheita:

- Lasten koulu ja harrastukset
- Jalkapalloharjoitukset, pelit ja tulevat urheilutapahtumat
- Viisautta pakolaisten auttamiseen
- Adelinan kehittyminen ja kasvu

”Jumala ei kylläkään ole kaukana yhdestäkään meistä, sillä hänessä me elämme, liikumme ja olemme.” Apt. 17:28

Terveisin, Marija, Niko, Gutiana, Juliana, Joosua, Dani ja Adelina

Taloudellinen tuki

Lähetysyhdistys Kylväjän työ rahoitetaan pääosin yksityisillä lahjoituksilla. Mikäli haluat olla tukemassa työtämme taloudellisesti, löydät tilinumeron sivun alareunasta. Kirjoita maksun viestikenttään lähetin nimi ja kotiseurakuntasi, mikäli sinulla sellainen on. Viitenumeron käyttö Viitenumeron käyttö säästää rahaa. Lähetin- ja seurakuntakohtaisen viitenumeron saa Kylväjän toimistosta kylvaja@kylvaja.fi tai osoitteesta www.kylvaja.fi/viitenumerolaskuri

Kiitos tuestanne!